

REGIONE PIEMONTE
PROVINCIA DI TORINO



COMUNE DI
RIVAROLO CANAVESE

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

OPERE DA DECORATORE
TRIENNIO 2019 - 2021

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Oggetto:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Tavola n°:

Scala:

Data: **26 LUG 2018**

Progettista:

Antonio geom. VOTA

Il Sindaco:

Dott. Alberto ROSTAGNO

Aggiornamento:

Localizzazione:

E' VIETATO, anche in forza degli articoli 2584 e seguenti C.C. - R.D. 21 luglio 1942 n°929, articolo 16 e seguenti nonché R.D. 29 giugno 1939 n°1127, rammostrare, copiare o comunque diffondere il seguente disegno.

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progr.	Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo un.	Importo	Percentuale manodopera	Importo manodopera
1	01.A20.A20 005	Raschiatura e lavatura a fondo delle vecchie tinte, stuccatura e scartavetratura eseguite suintonaci esterni già' tinteggiati						
		Per superfici di almeno m² 4						
		totale	mq	750,00	€ 5,92	€ 4.440,00	70,68%	€ 3.138,19
2	01.A20.E35 005	Applicazione di pittura murale opacizzata a base di polimeri acrilici in soluzione, pigmenti coloranti selezionati e cariche silicee finissime, applicata con una prima mano di fissativo di preparazione e con almeno due riprese successive di pittura distanziate nel tempo, anche a pennellate incrociate con finiture a velatura, compresa ogni opera accessoria, eseguita a qualsiasi piano del fabbricato						
		Su pareti esterne						
		totale	mq	750,00	€ 14,52	€ 10.890,00	82,50%	€ 8.984,25
3	01.A20.B50 005	Lavatura con detersivo, revisione stuccatura, scartavetratura, coloritura di fondo sulle parti stuccate o scoperte, su manufatti in legno già' precedentemente coloriti						
		Di serramenti						
		totale	mq	300,00	€ 6,43	€ 1.929,00	98,07%	€ 1.891,77
4	01.A20.C10 005	Lavatura con detersivo, revisione stuccatura, scartavetratura, coloritura di fondo sulle parti stuccate o scoperte, su superfici metalliche già' precedentemente colorite						
		Di manufatti esterni						
		totale	mq	300,00	€ 8,83	€ 2.649,00	98,59%	€ 2.611,65
5	01.A20.F40 020	Verniciatura di manufatti in legno con smalto su fondi già' preparati						
		Con smalto sintetico a due riprese						
		totale	mq	300,00	€ 13,41	€ 4.023,00	93,96%	€ 3.780,01
6	01.A20.F50 005	Coloritura con una riprese di antiruggine a base di olestenolici ai fosfati di zinco, su superfici metalliche						
		Di manufatti esterni						
		totale	mq	300,00	€ 11,02	€ 3.306,00	93,55%	€ 3.092,76
7	01.A20.F90 005	Verniciatura con smalto epossidico su coloritura esistente per superfici metalliche						
		Di manufatti esterni, a due riprese						
		totale	mq	300,00	€ 18,88	€ 5.664,00	93,07%	€ 5.271,48
8	01.A20.A60 005	Raschiatura o lavatura di vecchie tinte, stuccatura e scartavetratura eseguita suintonaci interni già' tinteggiati						
		Per superfici di almeno m² 4						
		totale	mq	9.270,00	€ 2,09	€ 19.374,30	30,92%	€ 5.990,53

